

### ЗАКАЗ № 14012 от 01.08.2017

№ п.п.	Наименование	Кол-во	Ед. изм.	Цена	Сумма
1	Сайдинг виниловый Текос, цвет фламинго № 117	200	шт	180.00	36000.00
2	Н-профиль Текос, цвет фламинго № 117	6	шт	380.00	2280.00
3	Н-профиль 5/8 дюйма Арабика № 301 «Тecos» 3,05м	1	шт.	500.00	500.00
4	Сайдинг корабельный брус "Тecos", Арабика-акриловая(SP)	14	шт	295.00	4130.00
5	Наружный угол металлический(8017) коричневый, 75x75x3200 мм	8	шт	768.00	6144.00
6	J-профиль, коричневый GL 3m	38	шт	190.00	7220.00
7	Внутренний угол металлический(8017) коричневый,3200 мм	2	шт	768.00	1536.00
8	Внутренний угол металлический(8017) коричневый,500 мм	2	шт	120.00	240.00
9	Металлический отлив 5 см коричневый (RAL-8017), L-2m	12	шт	160.00	1920.00
10	Стартовая планка	7	шт	130.00	910.00
11	Вентиляционная решетка 100x100 Коричневая	14	шт	200.00	2800.00
12	Финишная планка, коричневый	21	шт	190.00	3990.00
13	Софит с перфорацией по центру, коричневый GL	36	шт	360.00	12960.00
14	J-фаска метал. 40см, коричневый, 3м	19	шт	1320.00	25080.00
15	Наружный угол металл. коричневый(8017) 135 гр. 75x75x500 мм	4	шт.	120.00	480.00
16	Наружный угол металл. коричневый(8017) 135 гр. 75x75x3200мм	8	шт	768.00	6144.00
17	П-образная планка (8017) 25x16x38x170см	2	шт	1100.00	2200.00
18	П-образная планка (8017) 25x16x38x120 см	4	шт	780.00	3120.00
19	Вентиляционная решетка 200x200 коричневая	2	шт.	250.00	500.00
20	Утеплитель "Пеноплекс" , 30 мм	2	уп.	1250.00	2500.00
21	Rockwool Лайт Баттс Скандик, утеплитель 50мм, 5.76 м2	29	шт	490.00	14210.00
22	Брусok обрезной 50x50x3000мм (sm)	125	шт	80.00	10000.00
23	Пленка А, ветро-влагозащитная мембрана 70 м.кв.(SP)	3	шт	1250.00	3750.00
24	Металлический профиль, ПП 60x27 3м	198	шт	80.00	15840.00
25	Подвес прямой для ПП профиля 0.9 мм (SP)	750	шт	10.00	7500.00
26	Саморезы кровельные, (8017), 35мм	2	уп	800.00	1600.00
27	Саморез черный 75 мм	9	кг	200.00	1800.00
28	Саморез черный 35 мм	3	кг	200.00	600.00
29	Саморез прессшайба 13мм	7	кг	250.00	1750.00

30	Рондоль	800	шт	2.00	1600.00
31	Бита РН-2	4	шт	50.00	200.00
32	Шнурок	1	шт	50.00	50.00
33	Диск	10	шт	50.00	500.00
34	Скобы 10	2	уп.	60.00	120.00
35	Силикон	2	шт	150.00	300.00
36	Воронка Деке (Dodge) шоколад(SP)	3	шт	260.00	780.00
37	Желоб водосточный Деке (Dodge) шоколад	11	шт	380.00	4180.00
38	Заглушка желоба Деке (Dodge) шоколад	6	шт	75.00	450.00
39	Колено 45 градусов Деке (Dodge) шоколад(SP)	6	шт	170.00	1020.00
40	Кронштейн желоба Деке (Dodge) шоколад	68	шт	75.00	5100.00
41	Муфта соединительная Деке (Dodge) шоколад(SP)	2	шт	130.00	260.00
42	Слив (наконечник) Деке (Dodge) шоколад(SP)	3	шт	170.00	510.00
43	Соединитель желобов Деке (Dodge) шоколад(SP)	7	шт	160.00	1120.00
44	Труба водосточная Деке (Dodge) шоколад	6	шт	440.00	2640.00
45	Хомут универсальный Деке (Dodge), шоколад(SP)	11	шт	100.00	1100.00
46	Шпилька с гайкой на хомут Dodge	11	шт	130.00	1430.00
47	Монтаж сайдинга	184	м2	550.00	101200.00
48	Монтаж софитов	56	мп	500.00	28000.00
49	Доставка Туры	1	рейс	3100.00	3100.00
50	Доставка	1	рейс	3100.00	3100.00
<b>Итого</b>					<b>334464.00</b>

Всего наименований 50, на сумму 334464,00 руб

Триста тридцать четыре тысячи четыреста шестьдесят четыре рубля 00 копеек

прописью

**Стоимость доставки:**

по Москве и МКАД – 1200 руб. от МКАД за 1 км - 45 руб (до 1,5 т.), - 60 руб за км (свыше 1,5 т.)

Доставка осуществляется по адресу "до подъезда". Подъема и разгрузки товара оговариваются отдельно с водителем.

**Возврат товар возможен в течении 14 дней,**

если сохранен его товарный вид, а также документ, подтверждающий факт и условия покупки указанного товара.  
(статья 26.1 закона о защите прав потребителей)